Ptocka Liga Ptywania 2015 - runda IV

Ptock, 13-6-2015

Konkurencja 4
13-06-2015 - 10:35

Mezczyzn, 100m dowolny

12 lat i starsi
Lista startowa

Serial z 10

1 ZBYSINSKI Mateusz

2 GUMINSKI Gabriel

3 CHOJNACKI tukasz

4 7ZBYSINSKI Mitosz

5 MARKIEWICZ Krzysztof

Seria2z10

1 MARSZALEK Krzysztof
2 GRABOWSKI Jakub

3 KRAJEWSKI Jakub

4 WYREMBOWSKI Artur
5 SAWICKI Krzysztof

6 SINKA Jakub

Seria3z10

1 KWIATKOWSKI Michat
2 MAKOWSKI Jakub

3 REDYK Pawet

4 KOCOT Adrian

5 KWIATKOWSKI Jan

6 SLAZAK Grzegorz

Seria4z 10

1 JASINSKI Jakub

2 MROZEK Kacper

3 CZERWINSKI Krzysztof
4 CIERNIAK Franek

5 MIEDZINSKI Piotr

6 JAWORSKI Filip

Seria5z10

1 LEWANDOWSKI Damian
2 CHLUDZINSKI Jakub

3 WIERZCHON Bartek

4 MATCZAK Bartek

5 PIATEK Adrian

6 KROL Wiktor

Seria6z10

1 SEAWINSKI Rafat

2 MAKOWSKI Jakub

3 CEJMER Jakub

4 SEBASTIANOWICZ Maciej
5 PSZCZOLKOWSKI Jakub
6 WEGLARSKI Mitosz

Rok ur.

98 NOSIR Nowy Dwor Maz.
03 NOSIR Nowy Dwér Maz.

02 MZOS Ptock

03 NOSIR Nowy Dwér Maz.

00 MZOS Plock

99 NOSIR Nowy Dwor Maz.

03 WODNIK Wioctawek
03  DELFIN Legionowo
02 MZOS Piock

00 NOSIR Nowy Dwor Maz.

00 MZOS Pfock

02 WODNIK Wtoctawek
02 MZOS Ptock

01 KP Ciechanéw

02 MZOS Ptock

01 WODNIK Wtoctawek
03  DELFIN Legionowo

02 MZOS Ptock

02 DELFIN Legionowo
01 WODNIK Wioctawek
03 DELFIN Legionowo
01 ORKA Sochaczew
02 MZOS Pilock

03 DELFINEK Kutno

02 KP Ciechanow

01 DELFIN Legionowo
01 ORKA Sochaczew
99  WODNIK Wtoctawek
03 WODNIK Wtoctawek

02 MZOS Ptock

02 WODNIK Wtoctawek
01 KP Ciechanow

01 MZOS Ptock

02 MZOS Ptock

02 KP Ciechanow

25555

=

1:46.25
1:40.88
1:43.44

1:36.56
1:32.98
1:30.17
1:31.22
1:35.93
1:40.00

1:27.06
1:23.43
1:21.73
1:22.47
1:24.02
1:29.03

1:17.58
1:16.32
1:15.18
1:15.19
1:17.58
1:20.01

1:14.90
1:12.69
1:10.93
1:12.11
1:13.06
1:15.07

Obstuga komputerowa zawodéw - Robert Stepniak

steplock@wp.pl

tel. 725 723 077

Splash Meet Manager 11, 11.32931
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Ptocka Liga Ptywania 2015 - runda IV
Ptock, 13-6-2015

Konkurencja 4, Mezczyzn, 100m dowolny

Seria7z10

1 OBIELECKI Marcel

2 WOZNIAK Adam

3 CZYZEWSKI Adam

4 SMOLINSKI Rafat

5 SZPAKOWSKI Mateusz
6 RAKOWSKI Mateusz

Seria8z10

1 MIKOLAJCZYK Alan

2 OBIELECKI Tymoteusz

3 DZWONKOWSKI Dariusz
4 ROBACZYNSKI Jakub

5 SKROCKI Maciej

6 JANICKI Michat

Seria9z10

1 SUCHOGORSKI Aleksander
2 MACIEJEWSKI Wiktor

3 SZCZEPANSKI Bartosz

4 KACZMARCZYK Adrian

5 GRZYBOWSKI Witold

6 WYBORSKI Jakub

Seria10z 10

1 ZDUNNEK Jakub

2 FRANKOWSKI Maksymilian
3 STRZESZEWSKI Aleks

4 GUZIOR Maciej

5 KRAJEWSKI Karol

6 ZUEHLKE Kajetan

03
00
01
03
01
01

03
01
01
00
01
02

99
00
00
97
01
02

00
99
98
00
96
01

WODNIK Wioctawek
MZOS Plock

MZOS Plock
DELFIN Legionowo
MZOS Plock

MZOS Plock

MZOS Ptock
WODNIK Wtoctawek
WODNIK Wtoctawek
WODNIK Wtoctawek
MZOS Plock
DWOJKA Sochaczew

WODNIK Wtoctawek
ORKA Sochaczew
PLETWAL Mitawa
DELFIN Legionowo
PLETWAL Miawa
MZOS Plock

KP Ciechanéw
DWOJKA Sochaczew
DELFIN Legionowo
MZOS Plock
PLETWAL Mitawa
MZOS Plock

1:10.75
1:09.64
1:08.12
1:09.11
1:09.87
1:10.82

1:06.65
1:05.25
1:03.31
1:04.64
1:06.53
1:07.18

1:02.59
1:01.24
58.94
59.10
1:02.00
1:03.00

58.00
56.35
55.10
56.29
56.95
58.15
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